FDV dokument 1470811

Produkt:
El-nummer:
Vareno:

EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Produktbeskrivelse:

Plus kappe 1.5 40mm SO
1470811

EKO04602
7020160460219

5

Sort

Plus kappe 1 1/2 pavegg 40mm. Benyttes der doble stikkontakter i ELKO

Plus design @nskes ombygget til pavegg.

Kappen er kompatibel med ELKO Plus lave doble stikkontakter og ELKO
Plus Rehab stikkontakt. Den kan ikke kombineres med lysramme eller ELKO

OPTION.

Tekniske spesifikasjoner:

40mm kappe for ELKO Plus doble stikkontakter

Farge: Sort

Hgyde 40mm.

Halogenfri
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